



اجیر کردن آدمکش های ۲ میلیاردی برای قتل رئیس بانک

مرضیه همایونی / راز قتل هولناک رئیس بانک دولتی پس از سه هفته با اعترافات تلخ همسر سابقش و دختر نوجوان او مبنی بر اجاره آدمکش برای اجرای این سناریوی خونین فاش شد. به گزارش «ایران»، ۱۳ شهریور امسال، زن جوانی با پلیس تماس گرفت و گفت: برادرم رئیس یکی از بانک های دولتی است و صبح امروز از محل کارش با من تماس گرفتند و اعلام کردند او به بانک نرفته است. هر چه با تان همراهش تماس می گیرم پاسخ نماند. من خبری از برادرم نداشتم اما غیبت ناگهانی منصور مرا نگران کرد و باعث شد بلافاصله خودم را به خانه اش در شهرزیبا برسانم. خودروی برادرم داخل پارکینگ است اما کسی در را باز نمی کند. نگران هستم و می ترسم بلاپی سرش آمده باشد.



دریافت ۲ میلیارد تومان پدرم را بکشند. او ادامه داد: روز حادثه به بهانه آشنی کردن با پدرم به بانک رفته و از آنجا به خانه رفتم. بعد در فرصتی مناسب از خانه خارج شدم و در را برای آدمکش ها باز گذاشتم و آنها وارد شدند.

از طرفی بازبینی دوربین های مدار بسته اطراف محل جنایت نشان می داد دختر ۱۶ ساله مقتول حدود ساعت ۴ بعد از ظهر روز حادثه از خانه خارج شده اما در ورودی را باز می گذارد. لحظاتی بعد نیز دو مرد که کلاه بیس بال و نقاب به چهره داشتند وارد خانه مقتول شدند، اما در همان نزدیکی کارگاهان توانستند حضور ایرج را شناسایی کنند.

پس از این رویداد، همسر مقتول به پلیس اطلاع داد و گفت: من و ایرج در آن زمان در منزل ما بودیم. در آن زمان ما با دو مرد بیگانه وارد خانه شدیم و آنها ما را به اجبار در صحنه قتل رساندند. آنها با یکدیگر صحبت می کردند و به ما نگاه می کردند. آنها گفتند که ما را قتل می دهند و با ما کاری ندارند.

فرزاد ۲ میلیاردی در تحقیقات اولیه یکی از متهمان گفت: راننده خودروی اینترنتی هستم. یک تینا داشتم که می خواستم آن را بفروشم. ایرج خریدار خودروی من می بود اما بر سر قیمت به توافق نرسیدیم و معامله مان نشد. یک گردنبند عتیقه داشتم که مدتی قبل از حرفاری در یک روستا پیدا کرده بودم.

در ادامه بررسی ها، کارگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت دریافتند منصور به خاطر خرتش با همسر سابق خود در تماس بوده اما شهرویی به نام ایرج که در این تماس ها اعتراض داشته و مدعی بوده چاره باید شوهر سابقم مدام با تو در تماس باشد. همین مسأله باعث شد نام ایرج در فهرست مظنونان قرار گیرد.

هشدار

امنیت مدارس را جدی بگیریم

با آغاز سال نو تحصیلی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران، در گفت و گو با ایسنا، برای ارتقای ایمنی دانش آموزان و محیط های آموزشی نکات مهمی را به مسئولان و والدین گوشزد کرد. سید جلال ملکی گفت: اماکن آموزشی بویژه مدارس ابتدایی و مهد های کودک از جمله نقاطی هستند که همواره در معرض خطرات مختلف قرار دارند. از آنجا که کودکان به تنهایی از عهده تأمین ایمنی خود بر نمی آیند، مسئولان و مدیران مجموعه وظیفه دارند که با اتخاذ تدابیر خاص، محلی ایمن و عاری از خطر را برای آنان فراهم کرده و بدانند که مسئولیت هر حادثه و اتفاقی که در آن محل رخ دهد با آنان بوده و باید پاسخگو باشند.

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه ایمنی در مدارس را می توان به چهار بخش تقسیم کرد، گفت: بخش اول اصول ایمنی در ساختمان است که مصالح به کار رفته در ساختمان مدارس باید از انواع مقاوم در برابر شعله و حرارت باشد و تمام طبقات نیز باید دارای راه پله ها و مسیره های خروجی متناسب با جمعیت حاضر در ساختمان باشد، این امر سبب می شود تا امکان تخلیه اضطراری همه حضاران در زمان کوتاه میسر شود.

ملکی ادامه داد: همچنین طبقه بندی کلاس های درس دانش آموزان در مدارس هم باید به گونه ای باشد که مقاطع کلاس اول و دوم در طبقه همگف بوده و سایر مقاطع در طبقات بالاتر حاضر شوند. لازم است از برگزاری کلاس در طبقات منفی نیز خودداری شود. تمام پله ها باید دارای نرده حفاظت کناری باشد و از نصب نرده های افقی خودداری شود. همچنین توصیه دیگر این است که لبه پله ها با ورق های لاستیکی یا همان ترمز پله پوشانده شود که مانع لیز خوردن کودکان شود. تمام پنجره ها و نورگیرها باید نرده های فلزی با قابلیت باز شدن در زمان اضطراری را داشته باشند. از نگهداری هرگونه ضایعات بویژه مواد قابل اشتعال در راهروها و زیرپله ها خودداری شود. همچنین مدیران و مسئولان مدارس باید دقت کنند که هیچ گونه چاه و گودالی در محوطه مدارس نباید وجود داشته باشد و در صورت بودن، حتماً باید اطراف آن کاملاً محصور شده و روی آن درپوش تعبیه شود.

حوادث جهان

شکار تمساح ۴ متری

مأموران پلیس در «فلوریده» آمریکا یک تمساح را در شرایطی که بقایای بدن یک آرواره هایش گرفته بود از پا درآوردند. به گزارش بی بی سی، این تمساح چهار متری پس از آن شکار شد که یک رهگذر، او را در یکی از کانال های شهر «لاگو» دید و به پلیس اطلاع داد. به گفته این فرد، تمساح شکار شده بخش هایی از بدن یک فرد قربانی را به دهان گرفته بود. پلیس می گوید بقایای کشف شده در دهان تمساح به زنی ۴۱ ساله به نام «سابرینا پاکام» تعلق دارد.

ابتلای ۱۳ هزار نفر به مالاریا در سودان

بر اساس آمار منتشر شده از سوی دولت سودان، نزدیک به ۱۳ هزار مورد ابتلا به تب مالاریا در دارفور شمالی در غرب این کشور ثبت شده، موضوعی که به مشکلات امنیتی کشور جنگ زده افزوده است. خبرگزاری اسپوتنیک عربی به نقل از منابع محلی از شیوع ابتلا به تب مالاریا در شمال دارفور در غرب سودان همزمان با کمبود شدید دارو در این منطقه خبر داد. احمد محمد الدومه، مدیرکل بهداشتت و درمان در شمال دارفور به این پایگاه خبری گفته است که شاهد افزایش بسیار زیاد تعداد مبتلایان به مالاریا در شهر الفاشر هستیم و این وزارتخانه تاکنون ۱۳ هزار نفر از این بیماران را شناسایی و ثبت کرده است. این مسئول به کمیود شدید داروهای مربوط به مالاریا و سایر داروهای اوزانسی، ناچیز بودن کمک های سازمان های ذیربط بین المللی برای مواجهه با بیماران واکردار و نیز عدم پرداخت حقوق به کارکنان به عنوان عواملی برای تشدید وخامت اوضاع بهداشتی در این منطقه اشاره کرده است.

شکایت در دسر ساز زن تئوکار

گروه حوادث / زن تئوکار که مدعی بود از سوی دوستش ربوده شده با دستگیری وی خودش متهم به سرقت شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران» یک به یک قبل، زن جوانی به پلیس رفت و از دوستش به اتهام سرقت و آدم ربایی شکایت کرد. او گفت: تئوکار هستم و مدتی قبل با زن جوانی به نام سودابه دوست شدم. اما سودابه دو میلیون تومان از من قرض گرفته بود و پولم را نمی داد تا اینکه روز گذشته زنگ خانم را زد و گفت برای پس دادن قرضش آمده است، اما زمانی که در او باز کردم به جای سودابه سه مرد وارد شده و مرا با تهدید از خانه بیرون بردند. مردان ناشناس مرا داخل خودرو انداخته و سه ساعت در شهر گرداندند و با گرفتن برقه سفیدی امضا و دست نوشته مرا رها کردند. با شکایت زن تئوکار، تحقیقات برای دستگیری سودابه به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی پایتخت آغاز شد. در ادامه بررسی ها زن جوان به همراه



گروه حوادث / تعداد قربانیان آتش سوزی مرگبار یک خانه در تهران با گذشت دوروز از این ماجرا به ۷ نفر رسید.

مردی بازداشت شد، اما در تحقیقات منکر آدم ربایی شد و گفت: این زن دوستم بود و به قدری به او اعتماد داشتم که کلید خانه ام را هم به او داده بودم و گاهی که من نبودم کلید خانه را به او می دادم. او یک روز که خانه نبودم او وارد خانه ام شده و علاوه بر میل هایم، ۱۰ میلیون تومان نیز سرقت کرد.

سرقت ۸ میلیارد ریالی مأمور قلابی

گروه حوادث / سارق سابقه دار که تحت عنوان مأمور آگاهی اقدام به سرقت ۸ میلیارد ریال وجه نقد از شهروندان کرده بود در شیراز دستگیر شد. سرهنگ کاووس حبیبی، رئیس پلیس آگاهی استان فارس در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع سرقت های متعدد تحت پوشش مأموران پلیس آگاهی از شهروندان، با توجه به اهمیت ویژه موضوع، رسیدگی به پرونده در اختیار کارگاهان پایگاه جنوب قرار گرفت. در بررسی پرونده های جمع شده مشخص شد که سارقان در گروه های ۲ و ۳ نفره با استفاده از خودروهای سمند و تیبا در حاشیه شهر تردد کرده و در تاریکی شب جلوی افرادی که اغلب اتباع بیگانه و مسن بودند را گرفته، ضمن معرفی خود تحت عنوان مأموران پلیس آگاهی، اطلاعات و مواد مخدر از افراد بازرسی بدنی انجام می دادند سپس کارت بانکی آنان

یک کشته در آتش سوزی پالایشگاه نفت

گروه حوادث / آتش سوزی در پالایشگاه نفت بندرعباس یک کشته و ۴ مصدوم برج گذاشت. به گزارش روابط عمومی پالایشگاه نفت بندرعباس، سید محمد علی مجتهدزاده مدیر روابط عمومی پالایشگاه نفت بندرعباس اظهار داشت: عصر روز جمعه ۳۱ شهریور ماه عملیات تعمیرات اضطراری برنامه ریزی شده در یکی از واحدهای فرآیندی پالایشگاه نفت بندرعباس، منجر به حادثه شد که با حضور یک موقع نیروها، اقدامات لازم صورت پذیرفت و حادثه در کوتاه ترین زمان مهار شد. مدیر روابط عمومی پالایشگاه نفت بندرعباس گفت: بر اساس این گزارش در این حادثه پنج نفر مصدوم شدند که متأسفانه یکی از مصدومین بر اثر شدت جراحات درگذشت.

خونی که بر سر قمار ریخته شد

گروه حوادث / مرد قمارباز وقتی نتوانست پولی را که باخته به پرداز از سوی حریفش و دو همدست او به قتل رسید. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۵ صبح ۳ مهرماه مأموران کلانتری ۱۵۲ خانی آبادنو در تماس با بازپرس محمدحسین زاہری از خانه مردی جوان در یکی از بیمارستان های پایتخت خبر دادند. به دنبال این گزارش، بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شده و با جسد مرد ۴۰ ساله در حالی که ضربه چاقو به قلبش اصابت کرده بود، مواجه شدند. در تحقیقات اولیه مشخص شد، مرد جوان در یک درگیری خیابانی